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0 Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE* EQUIPO
1 Robin Medina 5 23 15 14 9 10 3 0 4 25 10 0 1 0 1786 714 Inder
2 Ulices Cintra 4 15 10 7 4 5 1 0 0 6 4 0 3 0 857 714 Capitalinos
3 Oscar Giro 5 25 16 12 8 8 2 0 1 13 7 1 3 0 1083 667 Doble A
4 Wilber Santacruz 5 23.2 14 9 6 6 0 0 0 6 4 1 4 0 667 667 Etecsa Buenavista
5 Oscar Font 3 15 10 9 5 6 1 1 2 15 5 0 1 0 1667 667 Ferro
6 Demuiris Quintero 5 22 15 14 8 9 3 1 2 20 7 0 1 0 1429 643 Doble A
7 Adonis Suarez 5 20 15 11 6 7 2 0 0 9 3 1 3 0 818 636 Doble A
8 Jorge Salinas 4 17 13 11 7 7 0 0 1 10 9 1 1 0 909 636 Capitalinos
9 ADDIEL PÉREZ 4 21 12 11 6 7 0 1 0 9 4 0 1 0 818 636 Leones Azules

10 Maykel Laurenti 5 29 18 16 7 10 4 0 0 14 7 0 2 0 875 625 Inder

RK Nombre JJ ENT CB VB C* H 2B 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Luis Crespo 5 23.2 18 13 11 5 1 0 0 6 4 1 4 0 462 385 Etecsa Buenavista
2 Yunior Araujo 5 22 16 10 10 5 1 0 1 9 3 0 6 0 900 500 Doble A
3 Robin Medina 5 23 15 14 9 10 3 0 4 25 10 0 1 0 1786 714 Inder
4 Ricardo Castillo 5 25 15 13 8 8 0 0 1 11 1 0 2 0 846 615 Ferro
5 Oscar Giro 5 25 16 12 8 8 2 0 1 13 7 1 3 0 1083 667 Doble A
6 Lazaro Hernandez (Yayo) 5 27 15 13 8 8 1 1 3 20 6 0 2 0 1538 615 Etecsa Proyecto Obras
7 Demuiris Quintero 5 22 15 14 8 9 3 1 2 20 7 0 1 0 1429 643 Doble A
8 YONEL VIDÓ 5 25 15 14 8 6 2 0 3 17 9 0 1 0 1214 429 Guerreros Rojos
9 AMADO GARCÍA 5 25 16 13 8 7 1 0 0 8 3 1 2 0 615 538 Guerreros Rojos

10 Dennis Iglesias 5 25 17 15 8 6 5 0 0 11 2 0 2 0 733 400 Ferro

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B HR TB CI* SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Robin Medina 5 23 15 14 9 10 3 0 4 25 10 0 1 0 1786 714 Inder
2 Jorge Salinas 4 17 13 11 7 7 0 0 1 10 9 1 1 0 909 636 Capitalinos
3 YONEL VIDÓ 5 25 15 14 8 6 2 0 3 17 9 0 1 0 1214 429 Guerreros Rojos
4 David Machin 3 8 9 7 5 5 0 1 2 13 8 0 2 0 1857 714 Doble A
5 Adrian Rodriguez 3 14 9 9 4 5 1 0 2 12 8 0 0 0 1333 556 Doble A
6 Daniel Iglesias 4 16.2 11 9 5 5 0 0 0 5 8 1 1 0 556 556 Etecsa Buenavista
7 ROBERTO BLANCO 4 17 11 11 5 5 1 0 2 12 8 0 0 0 1091 455 Leones Azules
8 Fidel Lopez 4 22 13 12 4 6 1 0 2 13 8 0 1 0 1083 500 Inder
9 Carlos Febles 2 11 6 5 2 3 1 0 1 7 7 1 0 0 1400 600 Etecsa Este

10 Genadis Gonzalez 3 14 11 9 6 5 0 0 3 14 7 1 1 0 1556 556 Doble A

10 Primeros Líderes por Departamentos Ofensivos

Para poder optar por el liderato de BATEO debe tener como mínimo esta cantidad de Comparecencias al Bate:

Líderes de Bateo (AVE)

Líderes de Carreras Anotadas (CA)

Líderes de Carreras Impulsadas (CI)



10 Primeros Líderes por Departamentos Ofensivos

RK Nombre JJ ENT CB VB C H* 2B 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Yosvany Rojas 5 29 20 20 8 11 5 0 0 16 7 0 0 0 800 550 Inder
2 Robin Medina 5 23 15 14 9 10 3 0 4 25 10 0 1 0 1786 714 Inder
3 Maykel Laurenti 5 29 18 16 7 10 4 0 0 14 7 0 2 0 875 625 Inder
4 Demuiris Quintero 5 22 15 14 8 9 3 1 2 20 7 0 1 0 1429 643 Doble A
5 Frank Carvajal 4 23 13 13 3 8 2 0 1 13 5 0 0 0 1000 615 Swing Completo
6 Eduardo Ibañez 4 24 14 13 7 8 2 0 0 10 0 0 1 0 769 615 Inder
7 Lazaro Hernandez (Yayo) 5 27 15 13 8 8 1 1 3 20 6 0 2 0 1538 615 Etecsa Proyecto Obras
8 Yosdany Garcia 5 25 15 13 7 8 2 0 2 16 7 0 2 0 1231 615 Ferro
9 Oscar Giro 5 25 16 12 8 8 2 0 1 13 7 1 3 0 1083 667 Doble A

10 Ricardo Castillo 5 25 15 13 8 8 0 0 1 11 1 0 2 0 846 615 Ferro

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B* 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Dennis Iglesias 5 25 17 15 8 6 5 0 0 11 2 0 2 0 733 400 Ferro
2 Yosvany Rojas 5 29 20 20 8 11 5 0 0 16 7 0 0 0 800 550 Inder
3 Reinier Perez (Pocholo) 4 19 11 10 4 5 4 0 0 9 3 0 1 0 900 500 Doña Alicia
4 Maykel Laurenti 5 29 18 16 7 10 4 0 0 14 7 0 2 0 875 625 Inder
5 Alexander Acuña 3 12 7 5 5 4 3 1 0 9 2 0 2 0 1800 800 Capitalinos
6 Miguel Morell 4 18 8 7 3 4 3 0 0 7 0 0 1 0 1000 571 Swing Completo
7 Dayron Villavicencio 4 21 12 12 4 4 3 0 1 10 2 0 0 0 833 333 Etecsa Este
8 Robin Medina 5 23 15 14 9 10 3 0 4 25 10 0 1 0 1786 714 Inder
9 Demuiris Quintero 5 22 15 14 8 9 3 1 2 20 7 0 1 0 1429 643 Doble A

10 Carlos Sanchez 5 29 18 14 5 6 3 0 0 9 5 1 3 0 643 429 Inder

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B* HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Hamlet Rouco 4 20 12 11 4 5 2 2 0 11 4 0 1 0 1000 455 Ferro
2 Humberto Zayas 1 6 3 1 3 1 0 1 0 3 0 2 0 3000 1000 Real Familia
3 Miguel Savon 1 6 3 3 2 3 0 1 0 5 2 0 0 0 1667 1000 Doña Alicia
4 Alexander Acuña 3 12 7 5 5 4 3 1 0 9 2 0 2 0 1800 800 Capitalinos
5 David Machin 3 8 9 7 5 5 0 1 2 13 8 0 2 0 1857 714 Doble A
6 MIGUEL A. POZO 4 17 9 8 3 4 0 1 0 6 2 0 1 0 750 500 Leones Azules
7 Roward Oliva 3 14 10 8 3 5 1 1 0 8 4 1 1 0 1000 625 Capitalinos
8 YUSLEN ACOSTA 4 16 10 8 3 2 0 1 0 4 1 0 2 0 500 250 Leones Azules
9 Norwin Socarras 4 19 11 8 5 5 2 1 0 9 0 3 0 1125 625 Doña Alicia

10 Oscar Font 3 15 10 9 5 6 1 1 2 15 5 0 1 0 1667 667 Ferro

Líderes de Hits Conectados (H)

Líderes de Dobles Conectados (2B)

Líderes de Triples Conectados (3B)



10 Primeros Líderes por Departamentos Ofensivos

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B HR* TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Robin Medina 5 23 15 14 9 10 3 0 4 25 10 0 1 0 1786 714 Inder
2 Genadis Gonzalez 3 14 11 9 6 5 0 0 3 14 7 1 1 0 1556 556 Doble A
3 Lazaro Hernandez (Yayo) 5 27 15 13 8 8 1 1 3 20 6 0 2 0 1538 615 Etecsa Proyecto Obras
4 YONEL VIDÓ 5 25 15 14 8 6 2 0 3 17 9 0 1 0 1214 429 Guerreros Rojos
5 David Machin 3 8 9 7 5 5 0 1 2 13 8 0 2 0 1857 714 Doble A
6 Adrian Rodriguez 3 14 9 9 4 5 1 0 2 12 8 0 0 0 1333 556 Doble A
7 Oscar Font 3 15 10 9 5 6 1 1 2 15 5 0 1 0 1667 667 Ferro
8 ROBERTO BLANCO 4 17 11 11 5 5 1 0 2 12 8 0 0 0 1091 455 Leones Azules
9 ALAIN CARBONERES 5 25 14 10 3 3 1 0 2 10 5 0 4 0 1000 300 Guerreros Rojos

10 Fidel Lopez 4 22 13 12 4 6 1 0 2 13 8 0 1 0 1083 500 Inder

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B* HR TB CI SF BB SO SLU* AVE EQUIPO
1 Robin Medina 5 23 15 14 9 10 3 0 4 25 10 0 1 0 1786 714 Inder
2 Oscar Font 3 15 10 9 5 6 1 1 2 15 5 0 1 0 1667 667 Ferro
3 Genadis Gonzalez 3 14 11 9 6 5 0 0 3 14 7 1 1 0 1556 556 Doble A
4 Lazaro Hernandez (Yayo) 5 27 15 13 8 8 1 1 3 20 6 0 2 0 1538 615 Etecsa Proyecto Obras
5 Demuiris Quintero 5 22 15 14 8 9 3 1 2 20 7 0 1 0 1429 643 Doble A
6 Yosdany Garcia 5 25 15 13 7 8 2 0 2 16 7 0 2 0 1231 615 Ferro
7 YONEL VIDÓ 5 25 15 14 8 6 2 0 3 17 9 0 1 0 1214 429 Guerreros Rojos
8 Norwin Socarras 4 19 11 8 5 5 2 1 0 9 0 0 3 0 1125 625 Doña Alicia
9 ROBERTO BLANCO 4 17 11 11 5 5 1 0 2 12 8 0 0 0 1091 455 Leones Azules

10 Fidel Lopez 4 22 13 12 4 6 1 0 2 13 8 0 1 0 1083 500 Inder

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B* HR TB CI SF BB SO OPS* AVE EQUIPO
1 Robin Medina 5 23 15 14 9 10 3 0 4 25 10 0 1 0 2519 714 Inder
2 Oscar Font 3 15 10 9 5 6 1 1 2 15 5 0 1 0 2367 667 Ferro
3 Genadis Gonzalez 3 14 11 9 6 5 0 0 3 14 7 1 1 0 2205 556 Doble A
4 Lazaro Hernandez (Yayo) 5 27 15 13 8 8 1 1 3 20 6 0 2 0 2101 615 Etecsa Proyecto Obras
5 Demuiris Quintero 5 22 15 14 8 9 3 1 2 20 7 0 1 0 2095 643 Doble A
6 Yosdany Garcia 5 25 15 13 7 8 2 0 2 16 7 0 2 0 1897 615 Ferro
7 YONEL VIDÓ 5 25 15 14 8 6 2 0 3 17 9 0 1 0 1852 429 Guerreros Rojos
8 Norwin Socarras 4 19 11 8 5 5 2 1 0 9 0 0 3 0 1771 625 Doña Alicia
9 ROBERTO BLANCO 4 17 11 11 5 5 1 0 2 12 8 0 0 0 1681 455 Leones Azules

10 Fidel Lopez 4 22 13 12 4 6 1 0 2 13 8 0 1 0 1657 500 Inder

Líderes de OBP + SLG (OPS)

Líderes de Jonrones Conectados (HR)

Líderes de Slugging (SLG)


